
U8 Děčín - Česká Kamenice - Rumburk
trať 081 Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a.s., tel.: 840 112 113, kontakt pro Ústecký kraj: České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Ústí nad Labem, P.O.BOX 99, 400 02 Ústí nad Labem http://doprava.kr-ustecky.cz
km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

linka U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8
W a W W a W a W a W W a W W a W W W a W a W W a W a W a EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa EXa#

!

EXa#

!Jede Siemens Desiro VT642 @sC @sC F F F
g vlak ze směru Ústí n. L. # příjezd 1:11 5:58 7:58 9:58 11:58 12:32 13:58 14:56 15:58 16:32 17:58 19:58 22:32 1:11 5:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:32
0 Děčín hl.n. e odjezd 1:15 5:11 6:11 8:15 10:15 12:15 13:02 14:15 15:02 16:15 17:02 18:15 20:15 22:36 1:15 6:11 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:36
3 Děčín východ příjezd 1:19 5:15 6:15 8:18 10:18 12:18 13:06 14:18 15:06 16:18 17:06 18:19 20:18 22:39 1:19 6:15 8:18 10:18 12:18 14:19 16:18 18:19 20:18 22:39
3 Děčín východ odjezd 1:19 5:16 6:20 8:19 10:19 12:19 13:11 14:19 15:11 16:19 17:11 18:20 20:19 22:40 1:19 6:20 8:19 10:19 12:19 14:20 16:19 18:20 20:19 22:40
5 Březiny u Děčína { | 5:19 6:23 8:22 10:22 12:22 13:14 14:22 15:14 16:22 17:14 18:23 20:22 p | 6:23 8:22 10:22 12:22 14:23 16:22 18:23 20:22 p
8 Malá Veleň { | 5:22 6:26 8:26 10:26 12:26 13:18 14:26 15:18 16:26 17:18 18:26 20:26 p | 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26 p

11 Benešov nad Ploučnicí příjezd 1:29 5:26 6:31 8:31 10:31 12:31 13:22 14:31 15:22 16:31 17:22 18:31 20:31 22:49 1:29 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:49
11 Benešov nad Ploučnicí odjezd 1:29 5:27 6:32 8:32 10:32 12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:28 18:32 20:32 22:53 1:29 6:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:53
14 Dolní Habartice { 1:32 5:31 6:35 8:35 10:35 12:35 13:31 14:35 15:31 16:35 17:31 18:35 20:35 22:56 1:32 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:56
17 Markvartice { 1:36 5:34 6:39 8:39 10:39 12:39 13:35 14:39 15:35 16:39 17:35 18:39 20:39 23:00 1:36 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 23:00
21 Veselé pod Rabštejnem { | 5:39 6:43 8:43 10:43 12:43 13:39 14:43 15:39 16:43 | 18:43 20:43 23:04 | 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 23:04
25 Česká Kamenice příjezd 1:44 5:45 6:48 8:48 10:48 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48 17:44 18:48 20:48 23:09 1:44 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 23:09
25 Česká Kamenice odjezd 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 15:46 16:49 17:45 18:49 20:49 23:08 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 23:08
27 Horní Kamenice { 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 15:48 16:51 | 18:51 20:51 23:12 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 23:12
32 Mlýny 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 15:55 16:59 17:57 18:59 20:59 23:18 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 23:18
35 Kytlice { 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 15:58 17:02 18:00 19:02 21:02 23:22 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:22
41 Jedlová příjezd 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 16:06 17:10 18:08 19:10 21:10 p 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 p
g vlak z České Lípy příjezd p 7:13 9:12 13:13 15:13 16:13 17:13 18:13 7:13 9:12 11:13 15:13 17:13
41 Jedlová odjezd p 7:15 9:14 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:10 21:10 p 7:15 9:14 11:15 13:15 15:15 17:15 19:10 21:10 p
46 Chřibská p 7:22 9:21 11:22 13:22 15:22 p 17:22 p 19:17 21:17 p 7:22 9:21 11:22 13:22 15:22 17:22 19:17 21:17 p
50 Rybniště příjezd 5:58 7:27 9:26 11:27 13:27 15:27 16:26 17:27 18:26 19:22 21:22 23:38 7:27 9:26 11:27 13:27 15:27 17:27 19:22 21:22 23:38
50 Rybniště odjezd 5:58 7:27 9:26 11:29 13:27 15:27 16:28 17:29 18:30 19:23 21:22 23:38 7:27 9:26 11:29 13:27 15:27 17:29 19:23 21:22 23:38
53 Krásná Lípa město { p 7:30 9:29 11:32 13:30 15:30 p 17:32 p 19:26 21:26 23:43 7:30 9:29 11:32 13:30 15:30 17:32 19:26 21:26 23:43
55 Krásná Lípa g příjezd 6:04 7:33 9:32 11:35 13:33 15:33 16:33 17:35 18:35 19:29 21:29 23:46 7:33 9:32 11:35 13:33 15:33 17:35 19:29 21:29 23:46
55 Krásná Lípa odjezd 6:04 7:34 9:33 11:36 13:34 15:34 16:34 17:36 18:36 19:30 21:29 23:45 7:34 9:33 11:36 13:34 15:34 17:36 19:30 21:29 23:45
61 Rumburk e příjezd 6:11 7:40 9:39 11:42 13:40 15:40 16:40 17:42 18:42 19:36 21:36 23:53 7:40 9:39 11:42 13:40 15:40 17:42 19:36 21:36 23:53
g U28 směr Dolní Poustevna $ odjezd p7:45 p9:43 p11:46 p13:43 p15:44 (16:44) p17:46 p19:45 p21:40 % p7:45 p9:43 p11:46 p13:43 15:44 p17:46 p19:45 p21:40 %

Poznámky: W jede v pracovní den
{ zastavuje na znamení
p vlak zastávkou projíždí Orientační jízdní řád s vyznačenými spoji zajišťovanými motorovou jednotkou Siemens Desiro VT642

a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem Platí od 1.IV. do 31.X. 2012
@sC jede pondělí až čtvrtek F jede v neděli

Návazná doprava: g vlaková návaznost Vypravení Desira není garantováno ve všechny uvedené dny
e možnost přestupu na autobusovou dopravu  - v případě poruchy náhrada motorovou jednotkou jiné řady.
# návaznost vlaků ze směru Ústí nad Labem - souhrn omezení také 8., 9., 30.IV., 1., 7., 8.V., 4., 5., 6.VII., 27., 28.IX. podle dnů provozu jednotlivých spojů
$ návaznost vlaků U28 ve směru Šluknov - Dolní Poustevna, (spoj v 16:44 pokračuje do Šluknova) V ostatní dny je provoz zajištěn obvykle motorovou jednotkou řady Regionova.
% na vlak 2616/7 vyčká autobus linky 410 směr Šluknov (odj.0:00) nejdéle 10 minut

p vlak linky U8 z Děčína pokračuje po trase linky U28 

Na lince platí tarif pro veřejnou drážní osobní dopravu vyhlášený dopravcem České dráhy, a.s.



U8 Děčín - Česká Kamenice - Rumburk
trať 081 Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a.s., tel.: 840 112 113, kontakt pro Ústecký kraj: České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Ústí nad Labem, P.O.BOX 99, 400 02 Ústí nad Labem http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr
km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8 U8
W Wa W W Wa W W W Wa Wa W Wa Wa W W Wa W a Wa EXa EX EXa EXa EXa EXa EXa EXa

Jede Siemens Desiro VT642 F F F
g U28 z Dolní Poustevny $ příjezd 4:47 5:47 7:34 10:09p 12:12p 14:11p 16:12 (17:12) 18:12p 20:12p £ 6:12p 8:12 10:09p 12:12p 14:12 16:10 18:12p 20:12p
0 Rumburk e odjezd 3:58 4:58 6:16 6:28 8:16 10:13 12:16 14:16 16:14 17:17 18:16 20:16 6:16 8:16 10:13 12:16 14:16 16:14 18:16 20:16
6 Krásná Lípa příjezd 4:04 5:04 6:22 6:34 8:22 10:20 12:22 14:22 16:21 17:23 18:23 20:22 6:22 8:22 10:20 12:22 14:22 16:21 18:22 20:22
6 Krásná Lípa odjezd 4:05 5:04 6:23 6:34 8:23 10:20 12:23 14:23 16:21 17:23 18:23 20:23 6:23 8:23 10:20 12:23 14:23 16:21 18:23 20:23
8 Krásná Lípa město { 4:07 p 6:25 p 8:25 10:23 12:25 14:25 16:24 | 18:25 20:25 6:25 8:25 10:23 12:25 14:25 16:24 18:25 20:25

11 Rybniště příjezd 4:11 5:10 6:29 p 8:29 10:27 12:29 14:29 16:28 17:29 18:29 20:29 6:29 8:29 10:27 12:29 14:29 16:28 18:29 20:29
11 Rybniště odjezd 4:16 5:10 6:30 p 8:30 10:28 12:30 14:30 16:30 17:29 18:30 20:30 6:30 8:30 10:28 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
15 Chřibská 4:21 p 6:35 p 8:35 10:33 12:35 14:35 16:35 | 18:35 20:35 6:35 8:35 10:33 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
20 Jedlová příjezd p 5:21 6:42 6:50 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 17:39 18:43 20:43 6:42 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
g vlak směr Česká Lípa (1) odjezd 5:28 6:51 8:50 12:51 14:51 16:51 17:40 18:51 8:50 10:51 12:51 16:51 18:51
20 Jedlová odjezd p 5:23 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 17:45 18:45 20:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
26 Kytice { 4:34 5:29 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 17:51 18:51 20:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51
29 Mlýny 4:38 5:33 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 17:59 18:59 20:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
34 Horní Kamenice { 4:44 5:38 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 18:05 19:05 21:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
36 Česká Kamenice příjezd 4:47 5:42 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 18:08 19:08 21:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
36 Česká Kamenice odjezd 3:50 4:47 5:46 7:10 8:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10 21:10 4:47 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
40 Veselé pod Rabštejnem { p p p 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 17:14 18:14 19:14 21:14 p 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
44 Markvartice { 3:58 4:55 5:55 7:19 8:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 18:19 19:19 21:19 4:55 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
47 Dolní Habartice { 4:01 4:58 5:58 7:22 8:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 17:22 18:22 19:22 21:22 4:58 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
50 Benešov nad Ploučnicí příjezd 4:05 5:01 6:01 7:26 8:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 17:26 18:26 19:26 21:26 5:02 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26
50 Benešov nad Ploučnicí odjezd 4:06 5:02 6:02 7:28 8:31 9:28 11:28 13:28 14:31 15:28 17:28 18:31 19:28 21:28 5:02 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28
53 Malá Veleň { p p p 7:31 8:34 9:31 11:31 13:31 14:34 15:31 17:31 18:34 19:31 21:31 p 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
56 Březiny u Děčína { p 5:08 p 7:34 8:38 9:34 11:34 13:34 14:38 15:34 17:34 18:38 19:34 21:34 5:09 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
58 Děčín východ příjezd 4:15 5:12 6:12 7:39 8:42 9:39 11:39 13:39 14:42 15:39 17:39 18:42 19:39 21:39 5:12 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
58 Děčín východ odjezd m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m m
61 Děčín hl.n. e příjezd 4:20 5:20 6:20 7:44 8:50 9:44 11:44 13:44 14:50 15:44 17:44 18:50 19:44 21:44 5:20 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
g vlak směr Ústí n. L. # odjezd 4:24 5:28 6:24 7:56 8:56 9:56 11:56 13:56 15:24 15:56 17:56 19:24 19:56 21:56 5:28 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:56

Poznámky: W jede v pracovní den £ jede ze Šluknova, jede jen v sobotu
E jede v sobotu a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 
X jede v neděli a státem uznané svátky Orientační jízdní řád s vyznačenými spoji zajišťovanými motorovou jednotkou Siemens Desiro VT642
{ zastavuje na znamení Platí od 1.IV. do 31.X. 2012
p vlak zastávkou projíždí @sC jede pondělí až čtvrtek F jede v neděli

Vypravení Desira není garantováno ve všechny uvedené dny
 - v případě poruchy náhrada motorovou jednotkou jiné řady.

Návazná doprava: g vlaková návaznost - souhrn omezení také 8., 9., 30.IV., 1., 7., 8.V., 4., 5., 6.VII., 27., 28.IX. podle dnů provozu jednotlivých spojů
e možnost přestupu na autobusovou dopravu V ostatní dny je provoz zajištěn obvykle motorovou jednotkou řady Regionova.
# návaznost vlaků směr Ústí nad Labem 
$ návaznost vlaků U28 ze směru Dolní Poustevna - Šluknov 

p vlak linky U28 pokračuje po trase linky U8 do Děčína

Na lince platí tarif pro veřejnou drážní osobní dopravu vyhlášený dopravcem České dráhy, a.s.



U28 Rumburk - Dolní Poustevna
trať 083 Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a.s., tel.: 840 112 113, kontakt pro Ústecký kraj: České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Ústí nad Labem, P.O.BOX 99, 400 02 Ústí nad Labem http://doprava.kr-ustecky.cz
km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28
W a W a W W a W a W a W a W a W W W a W a W E a E X a E X a E X E X a E X a E X a E X E X a E X a E X a

Jede Siemens Desiro VT642 @sC F F
0 Dolní Poustevna odjezd 4:03 5:03 6:03 6:50 9:21 11:24 13:20 14:27 15:31 17:24 19:23 20:45 7:23 9:21 11:24 13:23 15:22 17:24 19:23 20:45
2 Horní Poustevna { 4:06 5:06 6:06 6:53 9:24 11:27 13:23 | 15:34 17:27 19:26 20:48 7:26 9:24 11:27 13:26 15:25 17:27 19:26 20:48
4 Vilémov u Šluknova { 4:09 5:09 6:09 6:56 9:27 11:30 13:26 | | 17:30 19:29 20:51 7:29 9:27 11:30 13:29 15:28 17:30 19:29 20:51
6 Mikulášovice dolní nádraží příjezd 4:12 5:12 6:12 6:59 9:30 11:33 13:29 14:35 15:39 17:33 19:32 20:54 7:32 9:30 11:33 13:32 15:31 17:33 19:32 20:54
6 Mikulášovice dolní nádraží odjezd 4:13 5:13 6:13 7:00 9:31 11:34 13:30 14:36 15:40 17:34 19:33 20:55 7:33 9:31 11:34 13:33 15:32 17:34 19:33 20:55
8 Lipová u Šluknova { 4:16 5:16 6:16 7:03 9:34 11:38 13:33 | | 17:38 19:37 20:59 7:37 9:34 11:38 13:37 15:35 17:38 19:37 20:59

10 Velký Šenov 4:22 5:22 6:22 7:09 9:40 11:43 13:39 14:44 15:49 17:44 19:42 21:05 7:43 9:40 11:42 13:42 15:41 17:44 19:42 21:05
12 Velký Šenov zastávka { 4:25 5:25 6:25 7:12 9:43 11:46 13:42 | | 17:47 19:45 21:08 7:46 9:43 11:45 13:45 15:44 17:47 19:45 21:08
15 Šluknov zastávka { 4:30 5:30 6:30 7:17 9:48 11:51 13:47 14:51 15:55 17:51 19:50 21:13 7:50 9:48 11:50 13:50 15:49 17:51 19:50 21:13
17 Šluknov 4:34 5:34 6:34 7:21 9:57 12:00 13:58 14:59 16:00 17:01 18:00 19:59 21:17 5:59 7:59 9:57 11:01 12:00 13:59 15:58 17:01 18:00 19:59 21:17
22 Valdek { 4:40 5:40 6:40 7:27 10:03 12:06 14:04 | 16:06 | 18:06 20:05 21:23 6:05 8:05 10:03 | 12:06 14:05 16:04 | 18:06 20:05 21:23
27 Rumburk g e příjezd 4:47 5:47 6:47 7:34 10:09 12:12 14:11 15:10 16:12 17:12 18:12 20:12 21:30 6:12 8:12 10:09 11:12 12:12 14:12 16:11 17:12 18:12 20:12 21:30

opačný směr
km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28 U28
W a W a W a W a W a W W a W W a W W a W a W a E a E X a E X a E X E X a E X a E X E X E X a E X a E X a

Jede Siemens Desiro VT642 @sC F F
0 Rumburk g e odjezd 3:57 4:55 5:55 7:45 9:43 11:46 13:43 14:45 15:44 16:44 17:46 19:45 21:40 5:44 7:45 9:43 10:44 11:46 13:45 15:44 16:44 17:46 19:45 21:40
2 Valdek { | 5:01 6:01 7:51 9:49 11:52 13:48 14:51 15:50 | 17:52 19:51 21:46 5:50 7:51 9:49 | 11:52 13:51 15:50 | 17:52 19:51 21:46
6 Šluknov 4:09 5:08 6:08 8:01 9:59 12:02 13:56 14:59 16:05 16:56 18:02 20:01 21:53 5:57 8:01 9:59 10:56 12:02 14:01 16:05 16:56 18:02 20:01 21:53
6 Šluknov zastávka { | 5:11 6:11 8:04 10:02 12:05 13:59 15:02 16:08 18:05 20:04 21:56 8:04 10:02 12:05 14:04 16:08 18:05 20:04 21:56
8 Velký Šenov zastávka { | 5:16 6:16 8:09 10:07 12:10 | | 16:12 18:09 20:08 22:01 8:09 10:07 12:10 14:09 16:12 18:09 20:08 22:01

10 Velký Šenov 4:22 5:22 6:22 8:14 10:12 12:15 14:08 15:12 16:18 18:15 20:14 22:06 8:14 10:12 12:15 14:14 16:18 18:15 20:14 22:06
12 Lipová u Šluknova { | 5:25 6:25 8:17 10:15 12:18 14:11 15:15 16:21 18:18 20:17 22:09 8:17 10:15 12:18 14:17 16:21 18:18 20:17 22:09
15 Mikulášovice dolní nádraží příjezd 4:28 5:28 6:28 8:20 10:18 12:21 14:14 15:18 16:24 18:21 20:20 22:13 8:21 10:18 12:21 14:20 16:24 18:21 20:20 22:13
17 Mikulášovice dolní nádraží odjezd 4:29 5:29 6:29 8:21 10:19 12:22 14:15 15:19 16:25 18:22 20:21 22:14 8:22 10:19 12:22 14:21 16:25 18:22 20:21 22:14
19 Vilémov u Šluknova { | 5:32 6:32 8:24 10:22 12:25 | 15:22 16:28 18:25 20:24 22:17 8:25 10:22 12:25 14:24 16:28 18:25 20:24 22:17
22 Horní Poustevna { | 5:35 6:35 8:27 10:25 12:28 14:50 15:25 16:31 18:28 20:27 22:20 8:28 10:25 12:28 14:27 16:31 18:28 20:27 22:20
27 Dolní Poustevna příjezd 4:38 5:39 5:39 8:31 10:29 12:32 14:24 15:28 16:35 18:32 20:31 22:24 8:32 10:29 12:32 14:31 16:35 18:32 20:31 22:24

Poznámky: W jede v pracovní den { vlak zastavuje na znamení nebo požádání
E jede v sobotu n vlak jede po jiné trase
X jede v neděli a ve státem uznané svátky | vlak stanicí projíždí

Orientační jízdní řád s vyznačenými spoji zajišťovanými motorovou jednotkou Siemens Desiro VT642
Platí od 1.IV. do 31.X. 2012
@sC jede pondělí až čtvrtek F jede v neděli

Návazná doprava: g vlaková návaznost do/z směrů Děčín a Kolín Vypravení Desira není garantováno ve všechny uvedené dny
e možnost přestupu na autobusovou dopravu  - v případě poruchy náhrada motorovou jednotkou jiné řady.

- souhrn omezení také 8., 9., 30.IV., 1., 7., 8.V., 4., 5., 6.VII., 27., 28.IX. podle dnů provozu jednotlivých spojů
V ostatní dny je provoz zajištěn obvykle motorovou jednotkou řady Regionova.

Na lince platí tarif pro veřejnou drážní osobní dopravu vyhlášený dopravcem České dráhy, a.s.


